



CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αριθμός μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών 34077/06/Β/95/33 - Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο

Στοιχεία και Πληροφορίες χρήσης περιόδου από την 1η Ιανουαρίου 2011 έως την 31η Μαρτίου 2011

(Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ". Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όπως αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	Διεύθυνση διαδικτύου : www.centric.gr
Αρμόδια Υπηρεσία - Νομαρχία :	Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των επίσημων οικονομικών καταστάσεων : 30-Μαϊ-11
Υπουργείο Ανάπτυξης, Διεύθυνση Α.Ε. και Πίστεως	

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €
---	--

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	
	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2011	31.12.2010
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιωχρησιμοποιήσιμα ενσώματα πάγια στοιχεία	2.129.595,20	2.163.320,44	2.127.078,51	2.160.564,70
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	30.209.406,73	30.256.295,50	1.697.959,69	1.744.353,44
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	23.523.641,67	23.564.786,26	46.034.737,75	46.006.121,94
Απαίτησης από πελάτες	10.724.256,26	10.743.511,24	3.713.844,78	3.684.622,66
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.110.100,10	2.913.368,44	96.434,25	160.889,34
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	67.696.999,96	69.641.281,88	53.670.054,98	53.756.552,08
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό κεφάλαιο	16.204.554,00	16.204.554,00	16.204.554,00	16.204.554,00
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	19.754.842,37	18.890.834,20	11.270.593,17	11.190.501,86
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (ιδιοκτητών μετρικής (α))	35.959.396,37	35.185.388,20	27.475.147,17	27.395.055,86
Δικαιώματα μερισμάτων (β)	337.336,84	120.140,00	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)	36.296.733,21	35.305.528,20	27.475.147,17	27.395.055,86
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	1.693.634,88	21.368.839,16	1.693.634,88	21.368.839,16
Προβλεψίες / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.393.231,00	3.393.231,00	3.387.299,00	3.387.299,00
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	20.741.629,76	1.048.642,17	20.741.629,76	1.048.642,17
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	5.571.771,11	8.525.041,26	372.344,17	556.715,89
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	31.400.266,75	34.335.753,59	26.194.907,81	26.361.496,22
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ & ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	67.696.999,96	69.641.281,88	53.670.054,98	53.756.552,08

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ					
	01.01 - 31.03.2011		Σύνολο	01.01 - 31.03.2010		Σύνολο
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες		Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	
Κύκλος εργασιών	160.159.077,38	0,00	160.159.077,38	195.050.269,01	1.775.195,84	196.825.464,85
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	3.841.378,38	0,00	3.841.378,38	4.812.472,32	104.931,98	4.917.404,30
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.798.697,73	0,00	1.798.697,73	3.473.307,99	-206.857,19	3.266.450,80
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	1.413.041,99	0,00	1.413.041,99	3.294.945,84	-242.508,36	3.052.437,48
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	1.039.216,85	0,00	1.039.216,85	2.589.287,14	-235.051,46	2.354.235,68
- Ισοκλήτες μετρικής	766.088,91	0,00	766.088,91	2.356.048,25	-235.051,46	2.120.996,79
- Δικαιώματα μερισμάτων	273.127,94	0,00	273.127,94	233.238,89	0,00	233.238,89
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	-1.810,81	0,00	-1.810,81	-2.051,13	0,00	-2.051,13
Συγκρητικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	1.037.406,04	0,00	1.037.406,04	2.587.236,01	-235.051,46	2.352.184,56
- Ισοκλήτες μετρικής	771.172,96	0,00	771.172,96	2.353.997,12	-235.051,46	2.118.945,66
- Δικαιώματα μερισμάτων	266.233,08	0,00	266.233,08	233.238,89	0,00	233.238,89
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0170	0,0000	0,0170	0,0881	-0,0088	0,0793
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	1.882.094,92	0,00	1.882.094,92	3.561.219,13	-206.857,19	3.354.361,94

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ	
	31.03.2011	31.03.2010	31.03.2011	31.03.2010

Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2011 και 01.01.2010 αντίστοιχα)	35.905.528,29	21.609.347,08	27.395.055,86	16.455.674,66
Συγκρητικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	1.037.406,04	2.352.184,55	70.361,24	92.665,37
Διανεμηθέντα μερίσματα	-55.931,19	-352.903,37	0,00	0,00
Λοιπά Αποθεματικά	9.730,07	29.092,33	9.730,07	29.092,33
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (31.03.2011 και 31.03.2010 αντίστοιχα)	36.296.733,21	23.637.720,59	27.475.147,17	16.577.432,36

	ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ					
	01.01 - 31.03.2011		Σύνολο	01.01 - 31.03.2010		Σύνολο
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες		Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	

Κύκλος εργασιών	0,00	0,00	0,00	0,00	1.775.195,84	1.775.195,84
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	0,00	0,00	0,00	0,00	104.931,98	104.931,98
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-544.089,23	0,00	-544.089,23	-453.882,38	-206.857,19	-660.739,57
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	40.171,43	0,00	40.171,43	327.716,83	-242.508,36	85.208,47
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	70.361,24	0,00	70.361,24	327.716,83	-235.051,46	92.665,37
- Ισοκλήτες μετρικής	70.361,24	0,00	70.361,24	327.716,83	-235.051,46	92.665,37
- Δικαιώματα μερισμάτων	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκρητικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	70.361,24	0,00	70.361,24	327.716,83	-235.051,46	92.665,37
- Ισοκλήτες μετρικής	70.361,24	0,00	70.361,24	327.716,83	-235.051,46	92.665,37
- Δικαιώματα μερισμάτων	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0016	0,0000	0,0016	0,0123	-0,0088	0,0035
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	-460.989,62	0,00	-460.989,62	-367.011,58	-206.857,19	-673.888,77

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ				
-----------------------------------	--	--	--	--

1. Οι εταιρίες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, τα ποσοστά με τα οποία ο Όμιλος συμμετέχει στο μετοχικό τους Κεφάλαιο, καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσης στις ενδιάμεσες συνοπτικές ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της περιόδου 01.01 - 31.03.2011, παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 5 των επεξηγηματικών σημειώσεων. 2. Έχουν προβεί οι βασικές λογιστικές πράξεις των Οικονομικών Καταστάσεων της 31.12.2010. 3. Δεν υπάρχουν εμπόδια προς την πώληση στοιχείων του Ομίλου και της Εταιρίας. 4. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαίτησα διαφορές δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του Ομίλου. 5. Το ποσό των € 37.299.000 αφορά την οριστική πρόβλεψη που έχει διενεργήσει η εταιρία για αποζημίωση προσωπικού. Η μετρική εταιρία «Centric Πολυμέσα ΑΕ», δεν έχει διενεργήσει πρόβλεψη για πώληση προσόδων φόρων για τις ανέλεγκτες χρήσεις 2008-2010. Άλλα συσσωρευμένα φορολογικά ζητήματα. Η Διοίκηση κτίζει επί του προκειμένου πρόσθετο φόρο σε πιθανό μελλοντικό φορολογικό έλεγχο από τις αμετάβλητες φορολογικές αρχές. Επίσης, για τις άλλες εταιρίες του Ομίλου δεν πιθανολογείται ότι θα έχουν πρόσθετους φόρους πέρα από τον εταιρικό φόρο. Οι ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις της Εταιρίας και των εταιριών του Ομίλου παρατίθενται στη σημείωση 8 των επεξηγηματικών σημειώσεων. 6. Τα λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους για τον Όμιλο έχουν επηρεαστεί για την τρέχουσα περίοδο με αναλογιστικές διαφορές μεταρροπής ισολογισμών σε ξένο νόμισμα κατά ποσό € -1.810,81 και € -2.051,13 για την προηγούμενη περίοδο, αντίστοιχα. 7. Ο αριθμός αποσβεσμένων προσωπικού κατά την 31η Μαρτίου 2011 ανέρχεται σε 21 άτομα για τον Όμιλο και 16 άτομα για την Εταιρία. Την προηγούμενη χρήση ο αριθμός αποσβεσμένου προσωπικού του Ομίλου ανέρχεται σε 22 άτομα και για την Εταιρία σε 17 άτομα. 8. Κατά τη διάρκεια της περιόδου οι καθαρές επενδύσεις σε ενσώματα και άυλα περιουσιακά στοιχεία ανήλθαν στο ποσό των € 3.219,67 για την Εταιρία και για τον Όμιλο. 9. Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίσθηκαν με τον μέσο σταθμισμένο αριθμό κοινών μετοχών. 10. Στις 25/5/2011 καταχωρήθηκε στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών (με την υπ' αριθμόν Κ2-4770) το από 10/5/2011 πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου με το οποίο υποστηρίχθηκε η κατά είσοδο εκκαθαρωμένη διαδικασία χρεώσεως έκτακτη ύψους και έκτακτη ύψους (20.200.016,19) αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρίας. Αίτια μεταρροπής 404 ονομαστικών μετοχών με τιμή μεταρροπής τριάντα έξι λεπτά (0,36) ανά μετοχή, με την έκδοση πέντε (5) εκατομμυρίων εκτόνων έντακα γυλιόων εκατόν πενήντα έξι (56.111.159) νέων ονομαστικών μετοχών, όπως μεταρροπή εκάστης μετοχής 0,36 ευρώ και ονομαστικής αξίας εκάστης τριάντα έξι λεπτά (0,36) του ευρώ. 11. Η Εταιρία κατά την διάρκεια της τρέχουσας περιόδου κατέβη 854.123 ίδιες μετοχές με μέση τιμή € 2.0108 συνολικής αξίας € 1.717.308,74, ποσό το οποίο έχει μειώσει την Καθαρή Θέση της Εταιρίας και του Ομίλου. Η εύληξη οφείλεται στην 31.03.2011 ανάρτηση σε ποσό € 333.107,97. 12. Τα ποσα των οφίων και πωλήσεων συμπεριλαμβανομένων της οικονομικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας και του Ομίλου στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 έχουν ως εξής:

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	Όμιλος		Εταιρία	
	31.03.2011	31.03.2011	31.03.2011	31.03.2011
α) Έσοδα	0,00	0,00		
β) Έξοδα	0,00	0,00		
γ) Απαιτήσεις	775.464,91	775.464,91		
δ) Υποχρεώσεις	0,00	75.000,00		
ε) Αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης:				
Βραχυπρόθεσμες παροχές διευθυντικών στελεχών	81.121,71	81.121,71		
Αμοιβές εκτελεστικών μελών Δ.Σ.	177.184,25	116.694,25		
Αμοιβές μη εκτελεστικών μελών Δ.Σ.	0,00	0,00		
Αμοιβές από τα διευθυντικά στελέχη & μέλη Διοίκησης	0,00	0,00		
Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη & μέλη Διοίκησης	0,00	0,00		

Από τις ανωτέρω συναλλαγές οι συναλλαγές με τα υπόλοιπα με τις θυγατρικές εταιρίες έχουν απαλειφθεί από τα ενοποιημένα οικονομικά στοιχεία του Ομίλου.

Μοσχάτο, 30 Μαΐου 2011

Ο Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος Μαρίνος Ουρόπουλος ΑΡ. ΔΙΑΒ. ΑΑ 3653858	Ο Αντιπρόεδρος Δ.Σ. Ιωάννης Καποδιστριας ΑΔΤ Χ 575595	Η Οικονομική Διευθνήτρια Μαρία Αρβανίτη ΑΔΤ Τ 060044 - Αρ. Αξίωσης 8235 Α' Τάξης
--	---	--

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ - Έμμεση μέθοδος (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €					
	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		Σύνολο	Σύνολο
	01.01 - 31.03.2011	01.01 - 31.03.2010	01.01 - 31.03.2011	01.01 - 31.03.2010		

Λειτουργικές δραστηριότητες						
Αποτελέσματα προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	1.413.041,99	3.294.945,85	40.171,43	327.716,83	1.775.195,84	1.775.195,84
Αποτελέσματα προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	0,00	-242.508,36	0,00	-242.508,36	-242.508,36	-242.508,36
Πλέον/μείον προσαρμογών για:						
Αποσβέσεις	83.397,19	87.911,14	83.099,61	86.870,80	86.870,80	86.870,80
Προβλεψίες	8.516,69	0,00	8.516,69	0,00	8.516,69	0,00
Συναλλαγματικές διαφορές	7.832,66	-2.463,68	25.007,67	0,00	25.007,67	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	69.916,40	0,00	-900.000,00	-958.000,00	-958.000,00	-958.000,00
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	321.378,99	174.429,44	321.378,99	174.429,44	174.429,44	174.429,44
Πλέον/μείον προσαρμογών για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:						
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	70.510,03	-2.039.605,63	50.670,69	-69.857,19	-735.651,17	-735.651,17
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-3.206.854,67	-2.783.903,94	-209.379,39	-849.191,70	-849.191,70	-849.191,70
Μείον:						
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-242.138,81	-131.884,37	-242.148,81	-133.865,72	-133.865,72	-133.865,72
Καταβεβλημένοι φόροι	-1,00	-91.199,48	0,00	0,00	0,00	0,00
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	1.830.075,08	0,00	1.830.075,08	1.830.075,08	1.830.075,08
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-1.474.400,53	95.796,06	-822.683,11	-498.153,45	-498.153,45	-498.153,45
Επενδυτικές δραστηριότητες						
Αγορά ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	-3.219,67	0,00	-3.219,67	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	900.000,00	958.000,00	958.000,00	958.000,00
Αγορά άλλων χρηματοοικονομικών στοιχείων	1.574,00	0,00	1.574,00	0,00	0,00	0,00
Ε						